Pocculcrue & T ES S EMAE S S5 = Z =5 =
pl yenes3Hblie gopoau ;_: ES= 5 S\= = S ===== =

Orma6pbcras skenesHaa gopoza
OM®CK "Noromomug" ACC

MTOrNrOBbIN NMPOTOKON

RNaccucURAUYUOHHbIX COpeBHOBaHUU NO NMaBaHUo
"AEHb KOMM/IEKCUCTA"

17 cenma6épa 2010 2 BaccelH ®@OLU ACC OrmR.g., 25 m

100 m KOMNNEKCHOe N1aBaHne AeBOYKHU

1 LWoHKKHa ApunHa 2001 1:39.20 1woH
2 KanawHwukKoBa CBeTnaHa 2000 1:41.42 1lwoH
3 KocteHKo UpuHa 2000 1:51.48 2io0H
4 Bepb Onecs 2000 1:52.78 2ioH
5 T[lepenuny AHHa 2000 1:54.91 2io0H
6 KpaByeHKo Bepa 2000 1:58.73 2ioH
7 HoBukoBa AnekcaHapa 2000 2:00.25 2iwoH
8 [pbi3yHOBa EnnsaseTta 2000 2:02.91 2ioH
100 m KomnaeKkCcHoOe nNaiaBaHUe MaIbuUKHU
1 depopos Unba 2000 1:30.07 1lwoH
2  domuH Aptem 2000 1:31.12 1liwoH
3 Baranos Tumyp 2000 1:32.32 1lioH
4 TopbyHoB [laHunna 2000 1:32.76 1lioH
5 MwunbwuH Bnagucnas 2000 1:33.52 1lioH
6 TwuxoHoB-byrpoB HMKuta 2000 1:34.08 1ioH
7 fAposoi AHTOH 2000 1:34.18 1lioH
8 [laHKoB HuKuTa 2000 1:36.87 2ioH
9 CasenbeB AMuUTpui 2000 1:36.98 2ioH
10 [Ademuyk AHTOH 2001 1:38.42 2iw0H
11 CadoHoB MBaH 2000 1:39.22 2ioH
12 CamcoHoB PoauoH 2000 1:39.92 2i0H
13 JlykuH Uropob 2000 1:41.93 2io0H
14 Wectepukos Knpunan 2000 1:42.56 2io0H
15 T[lankos Kupunn 2000 1:43.48 2ioH
16 CentoKk Makcum 2000 1:43.70 2io0H
17 TypbAaHoB AneKkcaHap 2000 1:43.92 2i0H
18 CepwuKos [aHnunn 2000 1:44.30 2io0H
19 Xoxnos Muxaunn 2000 1:44.73 2i0H
20 KpyuynHuH Anekcen 2000 1:45.21 2io0H
21 Bacunbes Pepop 2000 1:47.19 2woH
22 JloKTMoHOB Knpunn 2000 1:48.51 2io0H
23 PomaHoB PycnaH 2000 1:50.57 2iwoH
24 Yuctos JleoH 2000 1:53.22 2w0H
25 T[oH4yapeHKko Mwuxaun 2000 1:53.44 2io0H
26 MMeibo Kupunn 2000 1:55.25 2io0H

WWW.LOKOCLUB.RU



27
28
29
30
31

BK

e e N e
mhERNEBwoNOURWN R

|l B S B T e T T e T ]
OUubhWNRODLONOUIEA WNE

18

*ykos Cepre#t 2000 1:58.92
Yukmkos CaBenumi 2000 1:59.79
feBopKAH Meopruit 2000 2:04.30
[opHOB ApTem 2000 2:05.57
BepxmaH EBreHni 2000 2:18.36
Nobpsak Opuin 2000 = e
Ty3nH PomaH 2000 44986
YnuHUH AnekcaHap 2000 45465
LHOHKMH KOHCTAHTUH 1998 14434

200 m KoOMNNEeKCHoe NnaBaHUue AeBOYKU

KomeHaaHTOBa EKaTepmHa 1995 2:32.11
Pocconosa AneHa 1995 2:40.62
KnwkuHa Codba 1998 2:42.61
Bonuosa AHHa 1995 2:44.39
babakosa [naHa 1996 2:45.72
KyxTeBu4 [lapbs 1996 2:51.98
Mannona Hennm 1998 3:05.31
NcaeBa AneKkcaHapa 1999 3:10.13
MaKcnmosa EKaTepuHa 1999 3:10.20
CaBuHUeBa BapBapa 1999 3:11.09
CapgbixoBa Ennsaseta 1998 3:13.14
[aH3enoscKasa NonnHa 1998 3:14.23
Abpamosa KceHus 1998 3:40.99
BepxmaH AneKcaHapa 1999 3:47.77
OcokunHa AHacTacma 1999 3:48.13
JlaBpeHoBa AHHa 1997 24642

200 m KOMNZIEKCHOEe N/1aBaHUue MabuyUKM

MenbHMK MaKkcmm 1995 2:20.27
TuxoHoB-byrpos Amutpui 1996 2:22.00
LLleB4eHKO AHTOH 1996 2:27.63
MeTpoB Makcum 1996 2:28.23
YnpKnH AnekcaHgp 1995 2:30.89
JdeHncos AnekcaHap 1996 2:32.46
Orebyanse Unbs 1994 2:33.45
foptoHoB AMUTPUN 1995 2:34.36
Mamegos Kamunb 1996 2:35.98
Babakos Amutpuii 1995 2:36.72
Mapkenos Erop 1996 2:37.03
AnekcaHapos Butanuu 1996 2:39.39
YepHoB IMuUTpuit 1996 2:39.90
Paesckuit PoanoH 1996 2:41.61
AweHKo Bagmm 1998 2:45.41
MBaHOB AneKcaHap 1997 2:46.00
MwuwunH JaHnnnn 1997 2:47.14
MBaHOB HMKoNaM 1997 2:48.48

WWW.LOKOCLUB.RU

210H
210H
210H
210H
210H
AK
AK
AK
OK

WWWWWWNNNDNRE R

1loH
1loH
1lioH

AK

WWWWWNDNNNNNNNNNNRER R



19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

EpmonnH Hukuta
Axmepnos 'eoprum
Anb-CoBaunpku PycnaH
KoHcTaHTMHOB AMUTPUN
ToKapes JleoHna,
Odemunaos Bhagnmunp
bepectoB BaneHTuH
Borayes Amutpun
AnewmnH AneKkcaHap
Anekcees CtenaH
Tapacos Butanumn
KoxkemAaKnH Hnknta
MNeTpoBuy AMUTpuUit
Caera Aptem

Cypaes JleoHupg,
Nlncosckuit Fneb
HUKUTUH AnekcaHap
bbikoB AneKkcaHap
AHuncumos Erop
CamcoHoB [laHuun
CBupunaos Anekcemn
AdunpeHko Opui
YepHoB MBaH

[yTos [Nasen

[oneB AneKkcaHap
Aranos Baragnmunp
JleoHTbeB Ppon
Pocconos UBaH
pnbos Npuropum
BobapbiknH Pepop
CnenHeB AMmuUTtpui
MNbAaHKoB MBaH
MNopobaes Bnagucnas
HunbccoH ApTyp
Mesrmnpes aHuun
JTapbKUH ApTem
laspunos CrenaH

[naBHbIN cyabA:
Cyabs Bcepoccuinckom Kateropmm

[NaBHbIN ceKpeTapb:

WWW.LOKOCLUB.RU

1997
1998
1997
1998
1998
1999
1998
1998
1998
1998
1999
1998
1999
1997
1998
1999
1998
1998
1998
1998
1999
1998
1998
1998
1999
1999
1998
1999
1999
1999
1999
1999
1998
1999
1998
1997
1999

2:50.22
2:56.60
2:56.64
2:57.54
2:58.28
3:00.20
3:00.34
3:02.07
3:02.54
3:02.84
3:09.10
3:10.15
3:11.05
3:11.40
3:11.56
3:11.77
3:13.26
3:13.70
3:16.82
3:17.03
3:17.51
3:21.28
3:22.45
3:23.09
3:28.65
3:28.73
3:32.14
3:32.57
3:34.26
3:35.65
3:36.09
3:36.69
3:39.20

M.C. Nnocckum

E.A. HoBukoBa

WWwWwwwwwwww

1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
OK

AK

AK

AK



