



Октябрьская железная дорога ДФСК "Локомотив" ДСС

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

классификационных соревнований по плаванию "ДЕНЬ КОМПЛЕКСИСТА"

17 сентября 2010 г

Бассейн ФОЦ ДСС Октж.д., 25 м

100 м комплексное плавание девочки

1	Шонкина Арина	2001	1:39.20	1юн
2	Калашникова Светлана	2000	1:41.42	1юн
3	Костенко Ирина	2000	1:51.48	2юн
4	Ведь Олеся	2000	1:52.78	2юн
5	Перепич Анна	2000	1:54.91	2юн
6	Кравченко Вера	2000	1:58.73	2юн
7	Новикова Александра	2000	2:00.25	2юн
8	Грызунова Елизавета	2000	2:02.91	2юн

100 м комплексное плавание мальчики

_				_
1	Федоров Илья	2000	1:30.07	1юн
2	Фомин Артем	2000	1:31.12	1юн
3	Вагапов Тимур	2000	1:32.32	1юн
4	Горбунов Данила	2000	1:32.76	1юн
5	Мильшин Владислав	2000	1:33.52	1юн
6	Тихонов-Бугров Никита	2000	1:34.08	1юн
7	Яровой Антон	2000	1:34.18	1юн
8	Панков Никита	2000	1:36.87	2юн
9	Савельев Дмитрий	2000	1:36.98	2юн
10	Демчук Антон	2001	1:38.42	2юн
11	Сафонов Иван	2000	1:39.22	2юн
12	Самсонов Родион	2000	1:39.92	2юн
13	Лукин Игорь	2000	1:41.93	2юн
14	Шестериков Кирилл	2000	1:42.56	2юн
15	Папков Кирилл	2000	1:43.48	2юн
16	Селюк Максим	2000	1:43.70	2юн
17	Гурьянов Александр	2000	1:43.92	2юн
18	Сериков Даниил	2000	1:44.30	2юн
19	Хохлов Михаил	2000	1:44.73	2юн
20	Кручинин Алексей	2000	1:45.21	2юн
21	Васильев Федор	2000	1:47.19	2юн
22	Локтионов Кирилл	2000	1:48.51	2юн
23	Романов Руслан	2000	1:50.57	2юн
24	Чистов Леон	2000	1:53.22	2юн
25	Гончаренко Михаил	2000	1:53.44	2юн
26	Пейбо Кирилл	2000	1:55.25	2юн

WWW.LOKOCLUB.RU 1

27 28 29 30 31	Жуков Сергей Чижиков Савелий Геворкян Георгий Горнов Артем Берхман Евгений Добряк Юрий Тузин Роман Чинин Александр Шонкин Константин	2000 2000 2000 2000 2000 2000 2000 200	1:58.92 1:59.79 2:04.30 2:05.57 2:18.36 1:43.71 1:49.86 1:54.65 1:47.34	2юн 2юн 2юн 2юн 2юн ДК ДК ДК
	200 м комплексное плавание	девочки		
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15	Комендантова Екатерина Россолова Алена Кишкина Софья Бойцова Анна Бабакова Диана Кухтевич Дарья Галиопа Нелли Исаева Александра Максимова Екатерина Савинцева Варвара Садыхова Елизавета Ганзеловская Полина Абрамова Ксения Берхман Александра Осокина Анастасия Лавренова Анна	1995 1998 1995 1996 1996 1998 1999 1999 1999 1998 1998	2:32.11 2:40.62 2:42.61 2:44.39 2:45.72 2:51.98 3:05.31 3:10.13 3:10.20 3:11.09 3:13.14 3:14.23 3:40.99 3:47.77 3:48.13 2:46.42	1 1 2 2 2 3 3 3 3 1юн 1юн 1юн ДК
	200 м комплексное плавание	мальчики		
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 WWW.	Мельник Максим Тихонов-Бугров Дмитрий Шевченко Антон Петров Максим Чиркин Александр Денисов Александр Дгебуадзе Илья Горюнов Дмитрий Мамедов Камиль Бабаков Дмитрий Маркелов Егор Александров Виталий Чернов Дмитрий Раевский Родион Ященко Вадим Иванов Александр Мишин Даниил Иванов Николай LOKOCLUB.RU	1995 1996 1996 1995 1996 1994 1995 1996 1996 1996 1996 1996 1998 1997 1997	2:20.27 2:22.00 2:27.63 2:28.23 2:30.89 2:32.46 2:33.45 2:34.36 2:35.98 2:36.72 2:37.03 2:39.39 2:39.39 2:41.61 2:45.41 2:46.00 2:47.14 2:48.48	1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 3 3

19	Ермолин Никита	1997	2:50.22	3
20	Ахмедов Георгий	1998	2:56.60	3
21	Аль-Соваирки Руслан	1997	2:56.64	3
22	Константинов Дмитрий	1998	2:57.54	
23	Токарев Леонид	1998	2:58.28	3
24	Демидов Владимир	1999	3:00.20	3 3 3 3 3
25	Берестов Валентин	1998	3:00.34	3
26	Богачев Дмитрий	1998	3:02.07	3
27	Алешин Александр	1998	3:02.54	
28	Алексеев Степан	1998	3:02.84	3
29	Тарасов Виталий	1999	3:09.10	1юн
30	Кожемякин Никита	1998	3:10.15	1юн
31	Петрович Дмитрий	1999	3:11.05	1юн
32	Саега Артем	1997	3:11.40	1юн
33	Сураев Леонид	1998	3:11.56	1юн
34	Лисовский Глеб	1999	3:11.77	1юн
35	Никитин Александр	1998	3:13.26	1юн
36	Быков Александр	1998	3:13.70	1юн
37	Анисимов Егор	1998	3:16.82	1юн
38	Самсонов Даниил	1998	3:17.03	1юн
39	Свиридов Алексей	1999	3:17.51	1юн
40	Диденко Юрий	1998	3:21.28	1юн
41	Чернов Иван	1998	3:22.45	1юн
42	Дутов Павел	1998	3:23.09	1юн
43	Голев Александр	1999	3:28.65	1юн
44	Агапов Владимир	1999	3:28.73	1юн
45	Леонтьев Фрол	1998	3:32.14	2юн
46	Россолов Иван	1999	3:32.57	2юн
47	Грибов Григорий	1999	3:34.26	2юн
48	Бобарыкин Федор	1999	3:35.65	2юн
49	Слепнев Дмитрий	1999	3:36.09	2юн
50	Пьянков Иван	1999	3:36.69	2юн
51	Подобаев Владислав	1998	3:39.20	2юн
	Нильссон Артур	1999	3:12.40	ДК
	Мезгирев Даниил	1998	3:18.23	ДК
	Ларькин Артем	1997	3:29.04	ДК
	Гаврилов Степан	1999	3:34.28	ДК

Главный судья: Судья Всероссийской категории П.С. Плосский

Главный секретарь: Е.А. Новикова

WWW.LOKOCLUB.RU 3